прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОЦОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИIIИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<d.3 >> декабря2024 г. Nфй.Ц
г, Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) по гребле на байдарках и каноэ с участием
обучающихся и тренеров-преподавателей спортивной школы

(олимпийского резерва по водным видам спорта)
ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Плану физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год
(пункт 373 подраздела 5.1. раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Провести с б по lб января 2025 r. на базе спортивного центра
(п.Ватутинки) учебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) по гребле на байдарках и каноэ (далее - УТС)
с r{астием обучающихся и тренеров-преподавателей спортивной школы
(олимпийского резерва по водным видам спорта) (далее - СШОР) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения УТС тренера-преподавателя
СШОР Клименко А.Н - начаJIьником сбора, ответственным лицом
за полr{ение денежных средств.

3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период
проведения УТС возложить на тренеров-преподавателей СШОР
Клименко А.Н. и Кузнецова А.М.

4. Начальнику спортивного центра (п. Ваryтинки) .Щулыкину И.А.
организовать размещение участников УТС, обеспечить предоставление
материaшьно-технической базы для проведения уrебно-тренировочных
занятий согласно плану проведения УТС.

5. Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

для участников УТС.
6. Начальнику отдела (бухгалтерского и нчulогового rrета

и отчетности) - главному бухгагrтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

7. Контроль за выполнением
на заместителя нач€Llьника клуба (по

настоящего приказа
спортивной работе)

возложить
полковника

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ Ц
полковник

А.Громов

J

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

arolr1 ,, декабря 2024 г. Nn4_|J!

список

уt{астников учебно-тренировочного сбора

по специЕtльной физической подготовке (СТП)
по гребле на баЙдарках и каноэ.

Место проведения - спортивный центр (п. Ваryтинки)
Сроки проведеная - с б по lб января 2025 г.

Ns .Щоrшоость Ф. и. о. Год
роr(дения

Источник
финансирования

l 2 5 6
1 Трнер -

преподtlмтеJъ
1968 г.р. ФАуморФ

цскА

z Трнер -
преподамтеБ

Кузнечов Анаю;тпi
мrл<айлович

l985г.р. ФАу мо рФ
цскА

_)- Об)лrаюпцйся
CIIIoP

Щербаков Андрй
Серrеевич

2009 г. р. l ФАу мо рФ
цскА

4. Об)лrшощийся
сшор

ИъшlТимфей
.I|дwrгриевич

2009 г.р. з ФАу мо рФ
цскА

5. Обуrаопrийся
сшор

Ильин Алексей
.Щмитриевич

2012 r.р 3 юн.
ФАу мо рФ

цскА
6. Обуlаоuшйся

сшор
Кррелев
Григорий
Викторович

2010 г.р l юя.
ФАу мо рФ

цскА

7. Обуlаопшйся
сшор

козловских Иван
Александрович

2009 г. р. 2
ФАу мо рФ

цскА
8. Обуlаюuцлйся

сшор
Гайнуллина
.Щиана Рамилевна

2010 г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА
9 Обуlающийся

сшор
OKl,rreBa .Щарья
Артемовна

20l1г.р
ФАу мо рФ

цскА
l0. Обуlаощийся

сшор
ганина Анжелика
Андреевна

2010 г.р
ФАу мо рФ

цскА
1l. Обуrающийся

сшор
Шl,лrов.Щаниил
Алексеевич

2008 г,р l
ФАу мо рФ

цскА
12- Обучаtоцtийся

сшор
Шltлов Макар
Алексеевич 201.2 r.р. lюн ФАу мо рФ

цскА
l3. Обу.lающийся

сшор
Арсёнов Олег
романович

20l0 г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА
14. Об},lаюшrийся

сшор
Козлов Алексей
flмитриевич

2012 г.р.
ФАу мо рФ

цскА
l5. Обl"rаюшдлйся

сшор
Кожин Георгий
Владиславович

2008 г.р. 2 ФАу мо рФ
цскА

16. Обl"rаюlrrийся
CIпoP

Колесов Артем
Алексеевич

20l l г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА

Разряд

_, 4
Кшп,rеrжо
Алексаlцр
нrжолаевич

l юн.

2

2 юн.

4

17. ОбуlаоIrшйся
сшор

Фокин Александр
николаевич

20l0 г.р. lюн ФАу мо рФ
цскА

l8. Обуrаюпшйся
сшор

Князев Марк
романович

2010 г.р. з
ФАу мо рФ

цскА
19. Обуlшопшйся

сшор
Неклюдов Андрей
Георгиевич

20l2 г.р.
ФАу мо рФ

цскА
ш. Обуlшоuцлйся

сшор
сипко Вадим
станиславович

20l0 г.р. l юн.
ФАу мо рФ

цскА
2l. Обlлlающийся

сшор
ремезов Всеволод
Андреевич

2010 г.р. ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
сшор

Скрипкин Степан
Владимирович

2012 r.р. lюн. ФАУ МО РФ ЦСКА

2з Филиппов Алексей
Валерьевич

2012 г.р. 3 юн. ФДУ МО РФ ЦСКА

24, Обучающийся
сшор

ФИЛИППОВ ИЛЬЯ
Ва,,rерьевич

2012 г.р. 3юн ФАУ МО РФ ЦСКА

25. Обуrающийся
сшор

Петраков Никита
Евгеньевич

2008 г.р. ФАУ МО РФ ЦСКА

Обуtающийся
сшор

Абрамов Захар
Александрович

2010 г.р. lюн. ФАУ МО РФ ЦСКА

l
,)

3 + 5 6

1 Обуlающийся
сшор

Шамсадов Малик
Щсланович

20l0 г.р.

z Обучающийся
сшор

конопленко
Тимофей

Владимирович

20l1 г.р.
l юн.

ФАУ МО РФ ЦСКА

Резерв:

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛ А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

В.С.Рыryльский

2 KlH.

lюн.

22.

Обуlающийся
сшор

2

26.

l юн.
ФАУ МО РФ ЦСКА